monasterii  aggrediantur  velinquietent,sed  monachi 
secundum  regularem  consuetudinemsine  tumultu 

saecularium  clericorum  quietc  ac  solitarie  sua  so- 

lemnia  peragant.Si  qua  igitur  in  futurum  ecclosia- 
«tica  saicularisve  persona,  elc.,  Kterna3  pacisinve- 
niant.  Araen. 

Ego  Gelasius  Ecclesias  catholicae  opiscopus. 

Signum  manus  mcce  :  Deus  in  loco  sancto  suo. 

Datum  Massiliai  pcr  manum  Gregorii  S.  R.  E. 
diaconi  cardinalis,  x  Kal.  Novemb.,  indict.  xii, 

anno  Dom.  incarn.  liiS^ponlificatus  autem  domini 

Gelasii  papae  II  anno  primo. 
XX. 

Bernardi,    primcdisTolefani,  privilcgia  confirmat. 

(Anno  iliO,  Nov.  7.) 

l'SlvR\TOB.i,  lier  Ital  Script.,ll\,  i.  41  i.] 
Gelasius  episcopus,  servus  scrvorum  Dei,  reve- 

rendissimo  fratri  Bernardo  Toletano  primali,cjus- 

que  successoribus  canonice  substituendisin  perpe- 
tuum. 

Charitatis  est  bonum  proprium  congaudere  pro- 
fectibus  aIiorum,elc.  Idcircoprsedecessorum  nostro- 
rura  sancta3  memoriae  Uibani  ll,item,  Pascalis  II, 

vestigiis  inh8erentes,tamtibi  quam  luis  successori- 
bus  Toletanae  Ecclesiae  cathedram  illustrantibus, 

totius  Hispaniaeprimatum.largiente  DominOjConfir' 
mamus,salva  tamen  Romanae  Ecclesiae  auctorilate, 

et  metropolitanorum  privilegiis  singulorum,  etc. 

Ego  Gelasius  catholicae  Ecclesiae  episcopua  sub- 
scribo.  f 

Signum  manus  meae  :  Deos  in  loco   sancto  suo. 
Datum  apud  S.  .(Egidium,per  manus  Chrysogoni 

S.  R.  E.  diaconi  card.,  vii  Id.  Noverabr.,  indictio- 

nexii,  annoDominicae  Incarnationis  lii9,ponlifica- 
tus  aulem  Gelasii  II  paps  anno  i. 

XXI 

Ad  '  Didacum   episcopum    Compostellanum mendat  nuntios  suos. 

(Anno  Hi8,  Nov.  17.) 

[Florez,  EtpaHa  sagrada,  XX,  267.] 
Gelasius  episcopus,  servus   servoram  Dei,  ven, 

fratri  D.,  Compostellano  episcopo,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

pro  hac  vocatione  dirigimus,tua'  bonevolentiae  conr 
mendamus.Mcmento  villani,amicus  ct  medicus  in 
nocessitale  probuntur. 

Data  Magalone,  xv  Kal.  Deccmb. 
XXII. 

Proliibitio  ne  professi  in  ecclesia  Sanclx  Marix  Fon- 
lis  Ebraldi  rcnpianlur  al)  abbatibus  aul  prioribm 
aliorum  monasteriorum. 

n      [GoQUELiNEs,  t.  II,  i60,ex  archivis  Vaticani.] 
Gelasius  episcopus,servus  servorum  Dei,dilecli3 

filiis  abbalibus  et  priorlbus  monasteriorumsalutem 
et  oposlolicum  bcnedictioncm. 

Memores  essc  debetisquod  DominusinEvangelio 
dicit :  «Quaecunque  vultis  ut  faciantvobis  homines, 
eadem  etvos  facite  illis.  »  Audivimussiquidem  quod 
quidara  vestrum  professos  ecclesiaj  Sanclae  Mariae 
dcFonte  Ebraldi  suscipiant,ubiper  Domini  graliam 

ex  longojam  tempore  maxima  religionis  observan- 
lia  cuslodita  est :  per  quam  nimirum  benignitatem 
religionis  et  professionis  vincula  resolvunlur.  Per 

pra^sentia  igitur  scripta  univcrsitaliveslraepruecipi- 
mus,ne  deinceps  professos  ejusdem  suscipiatis  ec- 
clesiae  ;  sed  in  loco  ipso  ad  honorem  Dei,et  suarum, 

animarumsalutemprofessionissuajcustodiantspon- ^  sionera. 

Datum  apud  Magalonam,duodecirao  Kal.Decem- bris  (7). 

XXIII. 

Bulla  pro  abbalia    Crassenai. 

(Anno  H18,  Nov.  30.) 

[Gall.  Christ.  VI,  instr.  434.] 

Gelasius  episcopus,servus  servorum  Dei,dilecto 
filio  BERENGARioabbati  Crassensismonasterii  B.Ma- 

riae.quod  in  Carcassensi  parochia  situm  est,  ejus 

que  successoribus  regulariter  inslituendis  in  perpe- 
tuum. 

In  Lateranensis  palatii  tomis  reperimus  quod 
Carolus  imperator.B.Maria?Cra33ensc  monasterium 
in  Carcassensi  parochiaaedificans  B.  Petro  oblule- 

qqjji^  D  rit  cum  universis  quae  locoeidem  contulerat.Et  nos 
ergo  eamdem  catholici  regisoblationem  suscipien- 
tes,  monasterium  ipsum  B.Pelri  protectionedecre. 
vimus  confovere,8tatuentes  ul  quaicunque  vel  ab 
eodcm  rege,  vel  ab  aliis  catholicis  principibus  ei 
collala,veI  aliis  justis  modis  acquisita  sunt,  firiua 

semper  et  illibata  permaneant,in  quibus  haec  pro- 

(7)  Hoc  anno  Magalonam  venit  Gelasius,  unde 
secessit,  poslquam  habita  aliquorum  dierum  Pisis 
mora,  roare  iterum  introivit,ct  portum  S.  iEgidii 
attigit,  ut  ait  Pandulphus  Pisanus,  Gelasii  familia- 
ris  ejusque  Vilae  scriptor,  In  eo  portu  fuisse  Gela- 
sium  die  7  Novembris  hujus  anni  constat  ex  privi- 
legio  ibidem  dato^quo  Bernardo  Toletano  archiepi- 

scopo  et  successoribus,  tolius  Hispaniae  primatum 
confirmavit.In  fineenim  (fragmenlum  recitat  B^ro- 
niusin  addendis  corrigendis  ad  annum  1118)  le- 
gitur  :  «  Datura  apud  S.  ̂ gidiura  per  nianura 
Chrysogoni,etc.,etc.,vnIdus  Novcmbrisindict.  xu, 
anno  DominicaB  Incarnat.  1119,  «  computo  Pisano, 
quod  respondet  anno  ilI8. 
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priis  d'Jximusnominibus  annotanda.In  Narbonensi